
Limietwedstrijd NJJK lange baan 06-
05-2017 
MNC Dordrecht 
Dordrecht 6-5-2017 

Limietwedstrijd NJJK lange baan - zaterdag 6 mei 2017 om 13:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:15u 

1. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tessa Vermeulen (NTC - De Dolfijn, 199800068)  

2. Nienke Jonk (KNZB, 200203000)  

3. Sam van Nunen (PSV, 200100036)  

4. Femke Spiering (KNZB, 200204514)  

5. Kaylin Stel (De Dolfijn, 200100290)  

6. Lotte Hosper (KNZB, 200201414)  

7. Gabriela Töpfer (PSV, 200301764)  

8. Megan van Beelen (De Columbiaan, 200105606)  

9. Lieke Oude Lenferink (WS Twente, 200200068)  

10. Silke Molendijk (VZC, 200100178)  

11. Maaike Issard (The Hague Swimming, 200300022)  

12. Amy de Sain (De Dolfijn, 200304690)  

13. Janna van Kooten (TriVia, 200404584)  

14. Amy Verhouden (PSV, 200101400)  

15. Lotus van Geemen (VZC, 200201124)  

16. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

17. Esmée Roodenburg (De Geul, 200100040)  

18. Hester Blom (Het Y, 200100974)  

19. Céline Fouzaï (De Dolfijn, 200202750)  

00:58.26(+143)
50m 00:27.98 27,98      

00:58.39(+72)
50m 00:28.28 28,28      

00:58.60(+76)
50m 00:28.71 28,71      

00:59.04(+78)
50m 00:28.05 28,05      

00:59.56(+61)
50m 00:28.05 28,05      

01:01.23(+80)
50m 00:29.13 29,13      

01:01.71(+77)
50m 00:30.26 30,26      

01:01.76
50m 00:29.44 29,44      

01:02.09(+74)
50m 00:29.67 29,67      

01:02.16(+61)
50m 00:30.46 30,46      

01:02.38(+77)
50m 00:30.09 30,09      

01:02.56(+79)
50m 00:29.82 29,82      

01:03.41(+91)
50m 00:29.92 29,92      

01:03.42(+66)
50m 00:30.71 30,71      

01:03.65
50m 00:30.85 30,85      

01:04.02
50m 00:31.05 31,05      

01:04.03(+72)
50m 00:30.84 30,84      

01:04.15(+72)
50m 00:30.52 30,52      

01:04.23(+67)



20. Isa v.d. Meijden (PSV, 200201980)  

21. Giulia Corsi (De Columbiaan, 200100468)  

21. Sophie Stekelenburg (Zwemlust Den Hommel, 200400166)  

23. Michelle van der Steen (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200300052)  

24. Lotte Tillema (ZC De Schotejil, 200200692)  

25. Dominique van Vuure (De Dolfijn, 200303346)  

26. Sanne Vermeulen (The Hague Swimming, 200303902)  

27. Isa Boom (MNC Dordrecht, 200200186)  

28. Jose Bijl (Het Y, 200100948)  

29. Amy Koelman (De Columbiaan, 200300922)  

30. Amber Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200202188)  

31. Sanne van Ruijven (WVZ, 200201120)  

32. Danique Slaper (TriVia, 200401914)  

33. Lieske Zijlstra (ZC De Schotejil, 200200996)  

34. Kim Schooneman (WZ&PC Purmerend, 200301006)  

35. Luka de Neef (AquaDream, 200401824)  

36. Amber Bellaart (Het Y, 200101260)  

37. Britt van Bommel (De Columbiaan, 200301982)  

38. Emma Hofstee (TriVia, 200401282)  

38. Norah Eijsbroek (Zwemlust Den Hommel, 200303662)  

40. Manar Taya (Zwemlust Den Hommel, 200303664)  

41. Lara Idsinga (De Devel, 200200678)  

42. Chantal Tiesinga (TriVia, 200302452)  

43. Pieke Sterk (Aquarijn, 200401158)  

50m 00:31.15 31,15      

01:04.36(+75)
50m 00:31.35 31,35      

01:05.18(+79)
50m 00:30.97 30,97      

01:05.18(+72)
50m 00:31.25 31,25      

01:05.39(+86)
50m 00:31.52 31,52      

01:05.44(+76)
50m 00:32.35 32,35      

01:05.60(+81)
50m 00:31.36 31,36      

01:05.67(+87)
50m 00:30.91 30,91      

01:05.81(+74)
50m 00:30.82 30,82      

01:05.86(+74)
50m 00:31.88 31,88      

01:05.99
50m 00:32.32 32,32      

01:06.03(+104)
50m 00:31.70 31,70      

01:06.06(+76)
50m 00:31.71 31,71      

01:06.41(+79)
50m 00:31.16 31,16      

01:06.59(+81)
50m 00:32.53 32,53      

01:06.61
50m 00:31.76 31,76      

01:06.67(+70)
50m 00:31.93 31,93      

01:06.88(+76)
50m 00:32.00 32,00      

01:06.91(+85)
50m 00:31.80 31,80      

01:06.98
50m 00:32.04 32,04      

01:06.98(+82)
50m 00:31.60 31,60      

01:07.01(+80)
50m 00:32.06 32,06      

01:07.21(+74)
50m 00:31.75 31,75      

01:07.40(+77)
50m 00:32.41 32,41      

01:07.52(+75)
50m 00:32.27 32,27      



44. Manon Vermariën (Hieronymus, 199705680) [S9] 

45. Esmee van Peer (TriVia, 200201114)  

46. Fleur Dijkhuizen (De Otters Het Gooi, 200201554)  

46. Lize van Stigt (LinK, 200401510)  

46. Olena Dijkstra (TriVia, 200202624)  

49. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

50. Joyce van 't Hof (De Devel, 200302122)  

51. Isis Naaktgeboren (De Devel, 200403914)  

52. Susan van Grol (Widex GZC Donk, 200201344)  

53. Tamara de Ruiter (ZC De Schotejil, 200203060)  

54. Nora van der Steen (LinK, 200403458)  

55. Bridget Vermeer (EZ&PC, 200501766)  

56. Anne-Fleur Opdam (VZC, 200301612)  

57. Esmeralda Duarte de Pina (ZV De Zaan, 200302744)  

58. Nienke Vork (Widex GZC Donk, 200102294)  

59. Aniek van de Weerd (VZC, 200404136)  

60. Julia Notenboom (De Columbiaan, 200302596)  

61. Anique Star (De Columbiaan, 200400446)  

62. Lotte Verheijen (De Fuut, 200204976)  

63. Evelyn Liket (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200503118)  

64. Esmeralda van Soest (De Zwoer, 200101546)  

65. Marise van 't Walderveen (Zoetermeer, 200400902)  

66. Amalia Veltman (TriVia, 200205702)  

67. Emma Sies (TriVia, 200300732)  

68. Liselot Wristers (Zwemlust Den Hommel, 200302530)  

01:07.53
50m 00:32.85 32,85      

01:07.56(+74)
50m 00:32.05 32,05      

01:07.60(+73)
50m 00:32.17 32,17      

01:07.60(+68)
50m 00:31.96 31,96      

01:07.60(+83)
50m 00:32.45 32,45      

01:07.67(+84)
50m 00:32.79 32,79      

01:07.74(+75)
50m 00:31.87 31,87      

01:07.98(+92)
50m 00:32.88 32,88      

01:08.06(+54)
50m 00:32.54 32,54      

01:08.09(+82)
50m 00:32.81 32,81      

01:08.24
50m 00:32.80 32,80      

01:08.35(+79)
50m 00:32.28 32,28      

01:08.42(+82)
50m 00:33.57 33,57      

01:08.51(+70)
50m 00:31.62 31,62      

01:08.55(+79)
50m 00:32.23 32,23      

01:08.59(+74)
50m 00:33.19 33,19      

01:08.82(+77)
50m 00:32.43 32,43      

01:08.86(+78)
50m 00:33.64 33,64      

01:09.08(+83)
50m 00:32.64 32,64      

01:09.15(+85)
50m 00:32.78 32,78      

01:09.26(+74)
50m 00:33.64 33,64      

01:09.36
50m 00:33.42 33,42      

01:09.73(+86)
50m 00:32.95 32,95      

01:09.96(+86)
50m 00:32.44 32,44      

01:09.97



69. Sanne Lukken (PSV, 200400030)  

70. Lotte-Lynn Sterken (De Kikker, 200301342)  

71. Tessa Poot (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404264)  

72. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

73. Anastasia Romano (MNC Dordrecht, 200501076)  

74. Soscha van den Heuvel (ZPC Numansdorp, 200500804)  

75. Hope van Zwol (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200502852)  

76. Niké Telkamp (The Hague Swimming, 200501088)  

77. Sigrid Hoogland (De Forel, 200301976)  

78. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082)  

79. Mandy van der Meijden (Widex GZC Donk, 200402574)  

80. Indy van Laarhoven (AquaDream, 200500710)  

81. Sera Emmers (WZK, 200503264)  

82. Danique Gerritsen (MNC Dordrecht, 200401176)  

83. Zoe Matthijssen (De Dolfijn, 200403046)  

84. Evy van Laarhoven (AquaDream, 200500712)  

85. Evica Klok (VZC, 200501828)  

86. Marit Huisman (Van Vliet-Barracuda, 200502620)  

87. Britt van't Zant (Poseidon'56, 200501170)  

88. Charlotte Breukink (De Zwoer, 200402814)  

89. Lisa Dootjes (MNC Dordrecht, 199407016) [S9] 

90. Aisha Nobels (ZC De Schotejil, 200501710)  

91. Isa Maes (De Devel, 200500110)  

92. Vivianne Woltjes (The Hague Swimming, 200501524)  

50m 00:33.11 33,11      

01:10.05(+80)
50m 00:33.31 33,31      

01:10.10(+105)
50m 00:33.36 33,36      

01:10.27(+91)
50m 00:34.03 34,03      

01:10.58(+74)
50m 00:34.33 34,33      

01:10.60
50m 00:32.26 32,26      

01:10.82(+78)
50m 00:33.65 33,65      

01:11.00
50m 00:34.75 34,75      

01:11.34
50m 00:33.70 33,70      

01:11.41(+68)
50m 00:33.79 33,79      

01:11.42
50m 00:34.08 34,08      

01:11.65(+80)
50m 00:34.44 34,44      

01:11.76
50m 00:34.19 34,19      

01:12.07(+66)
50m 00:33.23 33,23      

01:12.08(+70)
50m 00:34.41 34,41      

01:12.26(+78)
50m 00:34.26 34,26      

01:12.35(+83)
50m 00:33.98 33,98      

01:12.50(+83)
50m 00:34.55 34,55      

01:12.53(+80)
50m 00:34.41 34,41      

01:12.88(+84)
50m 00:34.30 34,30      

01:13.03(+76)
50m 00:34.12 34,12      

01:13.37(+102)
50m 00:34.99 34,99      

01:13.47(+74)
50m 00:35.79 35,79      

01:14.12(+73)
50m 00:35.11 35,11      

01:14.31(+74)
50m 00:35.17 35,17      



93. Noor Frijlink (De Columbiaan, 200500970)  

94. Lonneke Tijmstra (Zwemlust Den Hommel, 200502900)  

95. Mara de Bruin (DWK, 200303268) [S9] 

2. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Luc Kroon (KNZB, 200100697)  

2. Bryan Agterdenbos (KNZB, 200200003)  

3. Austin Namesnik (KNZB, 200101817)  

4. Sander Crooijmans (VZC, 200100383)  

5. Vincent Crooijmans (VZC, 200100381)  

6. Sander Dorland (ZV De Zaan, 199902643)  

7. Darren Chen (De Kikker, 200001149)  

8. Adriaan Provó Kluit (WVZ, 200204397)  

9. Sebastiaan Rottier (TriVia, 200000147)  

10. Brandon van den Berg (Poseidon'56, 200200669)  

11. Quinn van den Heuvel (KNZB, 200100297)  

12. Mark de Jongh (De Devel, 200001325)  

13. Joris Hendriks (PSV, 199904859)  

14. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

15. Tom Balsen Versteeg (Hieronymus, 200005673)  

16. Thom Delno (VZC, 200000013)  

17. Léon van der Geest (WS Twente, 200201005)  

18. Jean Carlos de la Court (ZV De Aalscholver, 200005539)  

19. Peer van Bemmelen (De Dolfijn, 200102667)  

20. Luuk Einhaus (WS Twente, 200200537)  

21. Dushan de Bruijn (De Forel, 200201273)  

01:15.28(+80)
50m 00:35.33 35,33      

01:16.03
50m 00:35.63 35,63      

01:26.66(+94)
50m 00:41.18 41,18      

00:53.23(+79)
50m 00:25.83 25,83      

00:54.10(+74)
50m 00:26.54 26,54      

00:55.08(+70)
50m 00:26.72 26,72      

00:55.57(+76)
50m 00:27.10 27,10      

00:55.91(+77)
50m 00:27.28 27,28      

00:56.11(+84)
50m 00:26.85 26,85      

00:56.88(+65)
50m 00:27.49 27,49      

00:57.07(+79)
50m 00:28.02 28,02      

00:57.20(+69)
50m 00:27.45 27,45      

00:57.43(+71)
50m 00:27.65 27,65      

00:57.53(+161)
50m 00:27.33 27,33      

00:58.00(+74)
50m 00:28.27 28,27      

00:58.09(+74)
50m 00:27.70 27,70      

00:58.17(+81)
50m 00:28.14 28,14      

00:58.22
50m 00:27.87 27,87      

00:58.28
50m 00:27.46 27,46      

00:58.47(+70)
50m 00:28.18 28,18      

00:58.68(+75)
50m 00:28.06 28,06      

00:58.74(+75)
50m 00:28.34 28,34      

00:58.82(+85)
50m 00:27.75 27,75      

00:58.84
50m 00:28.70 28,70      



22. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

23. Fayssal Lantema (De Fuut, 200101379)  

24. Jarno van Lagen (DWK, 200001737)  

25. Bas van Wieringen (De Columbiaan, 200200119)  

26. Lucas Peters (PSV, 200301325)  

27. Jacob Mackloet (ZC De Schotejil, 200001171)  

28. Luuk Kieviet (ZC De Schotejil, 200100469)  

29. Pepijn Lahaije (GoSwim, 200204045)  

30. Thomas Tolsma (SBC2000, 200300613)  

31. Jasper van Veen (De Zwoer, 200201325)  

32. Joris de Gier (Widex GZC Donk, 200103817)  

33. Querijn Hensen (The Hague Swimming, 200102121) [S10] 

34. Finn van Bommel (De Columbiaan, 200103683)  

35. Viktor Koets (De Columbiaan, 200201677)  

36. Bram van den Burg (ZC Valkenburg, 200203095)  

37. Jay de Vries (De Devel, 200400669)  

38. Ivar Oldenhof (De Dolfijn, 200000081)  

39. Jonah Stekelenburg (Zwemlust Den Hommel, 200101667)  

40. Wesley Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200001327)  

41. Bram Schaafsma (VZC, 200302159)  

42. Daan Hogerhuis (Albion, 200300317)  

43. Nils Mulder (MNC Dordrecht, 200300049)  

44. Tycho Maas (WZ&PC Purmerend, 200304551)  

45. Makai van Haren (De Forel, 200200627)  

00:59.33(+78)
50m 00:28.31 28,31      

00:59.59(+75)
50m 00:28.39 28,39      

00:59.66
50m 00:28.28 28,28      

00:59.68(+77)
50m 00:28.76 28,76      

00:59.73(+67)
50m 00:28.77 28,77      

00:59.79(+79)
50m 00:28.95 28,95      

01:00.06(+65)
50m 00:28.93 28,93      

01:00.20(+76)
50m 00:28.11 28,11      

01:00.47(+66)
50m 00:29.56 29,56      

01:00.50(+76)
50m 00:28.95 28,95      

01:00.58(+71)
50m 00:28.92 28,92      

01:00.98(+69)
50m 00:29.09 29,09      

01:01.01
50m 00:29.08 29,08      

01:01.13(+82)
50m 00:29.11 29,11      

01:01.36(+86)
50m 00:29.00 29,00      

01:01.39(+80)
50m 00:29.68 29,68      

01:01.47(+72)
50m 00:28.86 28,86      

01:01.48(+72)
50m 00:28.97 28,97      

01:01.61(+114)
50m 00:29.52 29,52      

01:01.66(+71)
50m 00:29.39 29,39      

01:02.32(+69)
50m 00:29.85 29,85      

01:02.39(+68)
50m 00:30.41 30,41      

01:02.72(+73)
50m 00:30.53 30,53      

01:03.06(+75)
50m 00:30.55 30,55      



46. Alex Hunter (De Otters Het Gooi, 200204807)  

47. Dylan Jansen (WVZ, 200300817)  

48. Ananye Achintye (PSV, 200202349)  

49. Stan de Swart (PSV, 200300535)  

50. Lougo Gorré (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200201765)  

51. Lukas Binnekamp (WS Twente, 200300107)  

52. Tiemen Tolsma (SBC2000, 200300611)  

53. Max van Schagen (De Columbiaan, 200402591)  

53. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

55. Floriaan Bulten (Poseidon'56, 200002267)  

56. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

56. Anthony Kraag (WVZ, 200401973)  

58. Pepijn van Egmond (De Watervogels, 200402309)  

59. Nathan Janssen (MNC Dordrecht, 200401565)  

60. Bart Pardon (WVZ, 200400639)  

61. Nigel Werring (Zwemlust Den Hommel, 200301503)  

62. Raphaël Dessart (ZV De Zaan, 200401335)  

63. Maximilian Lopes Cardozo (WZK, 200300665)  

64. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

65. Boris Bruijninckx (Van Vliet-Barracuda, 200104109)  

66. Amun Majidzada (Zwemlust Den Hommel, 200401391)  

67. Thomas van Peenen (De Columbiaan, 200400097)  

68. Noa Burgstra (TriVia, 200300557)  

69. Quint van Haren (De Forel, 200400215)  

70. Bram Tummers (Zwemlust Den Hommel, 200104407)  

01:03.27(+77)
50m 00:30.41 30,41      

01:03.36
50m 00:30.69 30,69      

01:03.68(+71)
50m 00:30.95 30,95      

01:03.86(+74)
50m 00:30.90 30,90      

01:03.88(+73)
50m 00:30.66 30,66      

01:04.26(+93)
50m 00:30.25 30,25      

01:04.47
50m 00:31.35 31,35      

01:04.55
50m 00:31.97 31,97      

01:04.55(+89)
50m 00:31.38 31,38      

01:04.72(+80)
50m 00:30.29 30,29      

01:05.04(+76)
50m 00:31.39 31,39      

01:05.04(+88)
50m 00:30.61 30,61      

01:05.41(+77)
50m 00:31.07 31,07      

01:05.49(+76)
50m 00:31.57 31,57      

01:05.73(+65)
50m 00:30.80 30,80      

01:05.95
50m 00:32.22 32,22      

01:06.08(+73)
50m 00:31.00 31,00      

01:06.52(+72)
50m 00:30.66 30,66      

01:06.90(+71)
50m 00:31.59 31,59      

01:07.65(+84)
50m 00:31.63 31,63      

01:08.08
50m 00:32.66 32,66      

01:08.28(+59)
50m 00:32.79 32,79      

01:08.82(+85)
50m 00:32.94 32,94      

01:08.90(+91)
50m 00:32.93 32,93      

01:08.94(+78)
50m 00:32.89 32,89      



71. Rowan Turkstra (De Kikker, 200301045)  

72. Nathan Vos (Van Vliet-Barracuda, 200402335)  

73. Danny van Grondelle (Zwemlust Den Hommel, 200400901)  

74. Marcus Fabriek (De Zwoer, 200402863)  

75. Josh Renkema (De Otters Het Gooi, 200402537) [S7] 

DIS. Casper van Nijnatten (RSW, 200402559)  

DIS. Jelle Bon (ZV Westland, 200301077)  

3. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lynn Joor (KNZB, 200300550)  

2. Grace Anderson (WVZ, 200200578)  

3. Ilse Verhoef (PSV, 200302288)  

4. Elyanne Boudestein (Zoetermeer, 200101060)  

5. Jill Nai Chung Tong (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404272)  

6. Britt Steunenberg (Aquarijn, 200302588)  

7. Irma van der Wulp (WVZ, 200401950)  

8. Rinske Bouman (De Devel, 200400578)  

9. Anniek de Ruiter (Widex GZC Donk, 200101224)  

10. Sarah el Bacha (De Dolfijn, 200201104)  

11. Iris Nieuwhof (TriVia, 200401944)  

12. Ellen Altena (TriVia, 200300266)  

13. Danielle Vis (De Columbiaan, 200401044)  

14. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

15. Nuria Boersma (WZK, 200100906)  

16. Jade Geurts (De Watervogels, 200402278)  

17. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

01:09.31(+73)
50m 00:32.97 32,97      

01:13.17(+75)
50m 00:33.80 33,80      

01:15.33(+71)
50m 00:35.68 35,68      

01:15.90(+89)
50m 00:36.15 36,15      

01:45.03
50m 00:50.94 50,94      

00:00.00

00:00.00

02:37.31(+74)
50m 00:34.50 34,50 100m 01:14.78 40,28 150m 01:55.87 41,09  

02:50.91(+73)
50m 00:37.96 37,96 100m 01:20.92 42,96 150m 02:05.75 44,83  

02:52.58(+70)
50m 00:39.48 39,48 100m 01:24.42 44,94 150m 02:07.28 42,86  

02:57.54(+80)
50m 00:39.08 39,08 100m 01:24.31 45,23 150m 02:10.65 46,34  

02:57.90(+90)
50m 00:40.08 40,08 100m 01:25.71 45,63 150m 02:11.96 46,25  

03:00.29(+78)
50m 00:39.07 39,07 100m 01:24.63 45,56 150m 02:13.86 49,23  

03:00.90(+80)
50m 00:41.02 41,02 100m 01:27.92 46,90 150m 02:14.48 46,56  

03:01.63
50m 00:40.71 40,71 100m 01:27.01 46,30 150m 02:14.90 47,89  

03:01.64(+82)
50m 00:40.33 40,33 100m 01:26.57 46,24 150m 02:14.58 48,01  

03:01.66(+70)
50m 00:39.90 39,90 100m 01:25.69 45,79 150m 02:13.23 47,54  

03:03.23
50m 00:40.90 40,90 100m 01:27.45 46,55 150m 02:15.70 48,25  

03:04.47(+72)
50m 00:41.58 41,58 100m 01:29.06 47,48 150m 02:16.18 47,12  

03:05.86
50m 00:42.52 42,52 100m 01:30.27 47,75 150m 02:18.18 47,91  

03:06.96(+71)
50m 00:40.96 40,96 100m 01:28.84 47,88 150m 02:17.96 49,12  

03:06.98(+70)
50m 00:40.14 40,14 100m 01:28.32 48,18 150m 02:17.03 48,71  

03:07.33(+82)
50m 00:41.52 41,52 100m 01:28.82 47,30 150m 02:17.60 48,78  

03:08.60(+82)
50m 00:43.22 43,22 100m 01:31.31 48,09 150m 02:19.89 48,58  



18. Elise Vink (De Columbiaan, 200502588)  

19. Lot Burgstra (TriVia, 200103294)  

20. Sylvie Roos (De Kempvis, 200502772)  

21. Aniek van den Brink (De Dolfijn, 200500090)  

22. Noor Frijlink (De Columbiaan, 200500970)  

4. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Sten Postma (VZC, 200000011)  

2. Timo Spaans (PSV, 200201087)  

3. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

4. Dave van den Nieuwendijk (De Columbiaan, 200100475)  

5. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571)  

6. Christiaan Smit (The Hague Swimming, 200102463)  

7. Raphael Mennen (DWK, 200103049)  

8. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

9. Xander Vis (ZC De Schotejil, 200300173)  

10. Robin van Peenen (De Columbiaan, 200201059)  

10. Daan Snijders (MNC Dordrecht, 200202475)  

12. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

13. Merlin Belmon (Het Y, 200403191)  

14. Jason van den Berg (Poseidon'56, 200400009)  

15. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

16. David Groenewegen (PSV, 200400469)  

17. Bram Verkuijlen (PSV, 200401381)  

18. Tim van Borselaer (WVZ, 200401261)  

19. Kenan Coruz (Albion, 200300357)  

03:08.97(+84)
50m 00:44.41 44,41 100m 01:33.25 48,84 150m 02:21.84 48,59  

03:15.46(+79)
50m 00:40.39 40,39 100m 01:29.86 49,47 150m 02:22.38 52,52  

03:16.10(+83)
50m 00:44.63 44,63 100m 01:34.29 49,66 150m 02:24.82 50,53  

03:19.22
50m 00:43.48 43,48 100m 01:34.31 50,83 150m 02:26.30 51,99  

03:22.09
50m 00:45.60 45,60 100m 01:37.33 51,73 150m 02:29.12 51,79  

02:28.16(+71)
50m 00:33.53 33,53 100m 01:10.97 37,44 150m 01:49.04 38,07  

02:38.06(+73)
50m 00:34.92 34,92 100m 01:18.08 43,16 150m 02:00.54 42,46  

02:38.36(+75)
50m 00:34.09 34,09 100m 01:14.33 40,24 150m 01:56.69 42,36  

02:38.98(+77)
50m 00:34.85 34,85 100m 01:16.14 41,29 150m 01:56.83 40,69  

02:41.90(+67)
50m 00:35.80 35,80 100m 01:16.93 41,13 150m 01:59.15 42,22  

02:45.07(+73)
50m 00:37.04 37,04 100m 01:19.60 42,56 150m 02:03.01 43,41  

02:45.55(+68)
50m 00:36.36 36,36 100m 01:18.53 42,17 150m 02:02.03 43,50  

02:51.38(+81)
50m 00:40.28 40,28 100m 01:24.27 43,99 150m 02:08.75 44,48  

02:51.52(+78)
50m 00:38.39 38,39 100m 01:22.85 44,46 150m 02:07.53 44,68  

02:52.42
50m 00:38.17 38,17 100m 01:22.77 44,60 150m 02:07.87 45,10  

02:52.42(+75)
50m 00:38.20 38,20 100m 01:22.17 43,97 150m 02:07.77 45,60  

02:53.75(+74)
50m 00:38.21 38,21 100m 01:23.44 45,23 150m 02:08.34 44,90  

02:54.16(+75)
50m 00:38.50 38,50 100m 01:23.20 44,70 150m 02:08.80 45,60  

02:54.51(+74)
50m 00:39.55 39,55 100m 01:25.13 45,58 150m 02:09.61 44,48  

02:55.13
50m 00:40.34 40,34 100m 01:24.37 44,03 150m 02:09.74 45,37  

02:58.93(+78)
50m 00:40.77 40,77 100m 01:26.64 45,87 150m 02:12.47 45,83  

02:59.92(+86)
50m 00:41.21 41,21 100m 01:27.45 46,24 150m 02:13.79 46,34  

03:04.91(+84)
50m 00:42.32 42,32 100m 01:28.54 46,22 150m 02:16.56 48,02  

03:08.32(+73)
50m 00:41.94 41,94 100m 01:29.19 47,25 150m 02:18.02 48,83  



20. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

21. Jip van Veen (Van Vliet-Barracuda, 200401353)  

DIS. Taro Nishimura (Wz010/ Acz (Sg), 200105049)  

5. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tessa Vermeulen (NTC - De Dolfijn, 199800068)  

2. Valerie van Roon (NTC - WVZ, 199802326)  

3. Lonneke Kampman (PSV, 200100146)  

4. Maaike Broersma (BZ&PC, 200201522)  

5. Christy Geurts (WVZ, 200203734)  

6. Lindi Bos (DWK, 200101256)  

7. Sterre Hendriks (PSV, 200401288)  

8. Hannah Franssen (PSV, 200202646)  

9. Marit de Lau (PSV, 200101338)  

10. Iris van den Berg (D'elft, 200103782)  

11. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

12. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

13. Nienke Mierop (ZC De Schotejil, 200203294)  

14. Esmeralda van Soest (De Zwoer, 200101546)  

15. Marije Oosterhuis (ZPCA Eemsrobben (sg), 199500318) [S10] 

16. Jasmijn de Kok (PSV, 200101734)  

17. Suzanne Dorsman (D'elft, 200303314)  

18. Jelsie van Ruijven (WVZ, 200500282)  

19. Amy van Leersum (Poseidon'56, 200200300)  

20. Luka de Neef (AquaDream, 200401824)  

21. Britt Gerdes (De Kikker, 200201636)  

22. Mila Maas (PSV, 200302966)  

23. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

24. Kayra Deger (MNC Dordrecht, 200003890)  

25. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

26. Jade Verbrugge (De Watervogels, 200303142)  

27. Nienke Vork (Widex GZC Donk, 200102294)  

28. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

29. Lilian Kint (RSW, 200503408)  

6. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Thijs Molendijk (VZC, 199900477)  

2. Elroy Schot (De Dolfijn, 200200689)  

03:13.48
50m 00:43.70 43,70 100m 01:33.99 50,29 150m 02:24.05 50,06  

03:15.21(+78)
50m 00:43.06 43,06 100m 01:33.52 50,46 150m 02:24.77 51,25  

00:00.00

00:29.84(+67)

00:30.32(+58)

00:31.40(+56)

00:32.38(+71)

00:32.87(+77)

00:32.95(+70)

00:33.09(+65)

00:33.90(+61)

00:33.96(+74)

00:33.98(+82)

00:34.16(+75)

00:35.13(+71)

00:35.15(+72)

00:35.16(+70)

00:35.52(+62)

00:35.54(+62)

00:35.57(+67)

00:35.67(+68)

00:35.80(+72)

00:35.98(+64)

00:36.25(+74)

00:36.39(+72)

00:36.47(+62)

00:37.84(+70)

00:38.25(+79)

00:39.57(+72)

00:41.05(+75)

00:44.57(+75)

00:47.13(+73)

00:29.66(+64)

00:30.18(+70)



3. Martijn Dolk (MNC Dordrecht, 198900737)  

4. Gerard IJspeert (TriVia, 200100051)  

5. Joas Groeneveld (DWK, 200102669)  

6. Ricardo van der Steen (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200000625)  

7. Bart de Bruijn (AquaDream, 200004177)  

8. Luka Bouwman (PSV, 200201119)  

9. Daan Snijders (MNC Dordrecht, 200202475)  

10. Marcus Fabriek (De Zwoer, 200402863)  

7. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kinge Zandringa (NTC - De Dolfijn, 199801422)  

2. Claire Verkijk (WVZ, 200100240)  

3. Floor Ketting (PSV, 200102358)  

4. Amber Celie (De Dolfijn, 200300756)  

5. Eva van den Adel (De Otters Het Gooi, 200102892)  

6. Lisa Pijlman (De Kempvis, 200103004)  

7. Anna van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200400258)  

8. Lieke Bastiaansen (MNC Dordrecht, 200301368)  

9. Esmée Roodenburg (De Geul, 200100040)  

10. Julia Notenboom (De Columbiaan, 200302596)  

11. Nienke Bakker (TriVia, 200501178)  

12. Joyce van 't Hof (De Devel, 200302122)  

13. Sylvie Roos (De Kempvis, 200502772)  

14. Sophia van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200500330)  

15. Asha van Lobberegt (De Devel, 200500088)  

8. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Nikhom Westphal (SCOM/De Zeehond'73 (sg), 200203329)  

2. Wouter Schmit (PSV, 200004895)  

3. Jan Willem Töpfer (PSV, 200101825)  

00:30.32(+65)

00:31.22(+71)

00:31.23(+55)

00:32.35(+75)

00:33.75(+65)

00:38.83(+63)

00:39.69(+82)

00:41.73(+69)

01:00.70(+74)
50m 00:28.15 28,15      

01:05.44(+74)
50m 00:30.12 30,12      

01:10.50
50m 00:32.51 32,51      

01:10.54(+88)
50m 00:32.49 32,49      

01:12.90(+70)
50m 00:32.44 32,44      

01:12.91(+74)
50m 00:32.58 32,58      

01:14.02(+68)
50m 00:33.14 33,14      

01:15.11(+74)
50m 00:33.64 33,64      

01:15.59(+73)
50m 00:34.83 34,83      

01:17.02(+81)
50m 00:36.14 36,14      

01:19.68(+87)
50m 00:37.42 37,42      

01:20.82(+77)
50m 00:35.76 35,76      

01:21.27
50m 00:37.35 37,35      

01:26.10(+83)
50m 00:37.34 37,34      

01:26.76(+78)
50m 00:38.92 38,92      

01:01.17(+72)
50m 00:29.58 29,58      

01:01.42(+73)
50m 00:28.42 28,42      

01:02.01(+68)
50m 00:29.37 29,37      



4. Dave van der Voet (De Dolfijn, 200102783)  

5. Bryan Agterdenbos (KNZB, 200200003)  

6. Sem Zijl (De Dolfijn, 200204757)  

7. Marnix Scheele (Scheldestroom, 200103509)  

8. IJsbrand Buijnsters (AquaDream, 200200375)  

9. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

10. Dylan Donkersteeg (DWK, 200202217)  

11. Jarno Verbeek (Zoetermeer, 200200931)  

12. Dylan Jansen (WVZ, 200300817)  

13. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

14. Finn Vos (De Dolfijn, 200200665)  

15. Zev Bulk (Widex GZC Donk, 200304021)  

16. Taro Nishimura (Wz010/ Acz (Sg), 200105049)  

17. Luuk van Rooij (PSV, 200400581)  

18. Querijn Hensen (The Hague Swimming, 200102121) [S10] 

19. Ananye Achintye (PSV, 200202349)  

20. Julien Tanis (ZC De Schotejil, 200401045)  

21. Erik Oldenkamp (KZV De Lansingh, 200400597)  

22. Anthony Kraag (WVZ, 200401973)  

23. Timo Kock (De Devel, 200400387)  

24. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

25. Daan Hogerhuis (Albion, 200300317)  

26. Tiemen Tolsma (SBC2000, 200300611)  

27. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

28. Max van Schagen (De Columbiaan, 200402591)  

01:02.23(+75)
50m 00:29.20 29,20      

01:02.42(+78)
50m 00:29.07 29,07      

01:03.05
50m 00:29.38 29,38      

01:04.57(+84)
50m 00:30.05 30,05      

01:05.69
50m 00:30.09 30,09      

01:05.81(+76)
50m 00:30.41 30,41      

01:06.09(+73)
50m 00:30.36 30,36      

01:06.11(+78)
50m 00:29.89 29,89      

01:07.85(+68)
50m 00:31.82 31,82      

01:08.00(+81)
50m 00:31.63 31,63      

01:08.67(+76)
50m 00:31.37 31,37      

01:08.68(+67)
50m 00:32.19 32,19      

01:09.14(+64)
50m 00:31.35 31,35      

01:11.10(+71)
50m 00:32.70 32,70      

01:11.20(+69)
50m 00:32.72 32,72      

01:11.77(+73)
50m 00:33.69 33,69      

01:12.94(+70)
50m 00:32.68 32,68      

01:15.06(+86)
50m 00:34.39 34,39      

01:15.44(+93)
50m 00:34.52 34,52      

01:15.62(+82)
50m 00:36.17 36,17      

01:15.76(+82)
50m 00:34.58 34,58      

01:15.82(+74)
50m 00:35.09 35,09      

01:16.88
50m 00:35.29 35,29      

01:17.47(+77)
50m 00:33.60 33,60      

01:17.96(+72)



29. Thijm Kruit (De Columbiaan, 200401339)  

30. Niels van der Mast (ZPC Numansdorp, 200401917)  

DIS. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

9. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lotte Hosper (KNZB, 200201414)  

2. Imani de Jong (KNZB, 200200464)  

3. Elise Tanis (KNZB, 200200120)  

4. Britta Koehorst (KNZB, 200300246)  

5. Nienke Jonk (KNZB, 200203000)  

6. Silke Molendijk (VZC, 200100178)  

7. Sam van Nunen (PSV, 200100036)  

8. Kim Jansen van Galen (PSV, 200201594)  

9. Marit de Lau (PSV, 200101338)  

10. Lieke Oude Lenferink (WS Twente, 200200068)  

11. Gabriela Töpfer (PSV, 200301764)  

12. Sarah Kits (WS Twente, 200101024)  

13. Giulia Corsi (De Columbiaan, 200100468)  

14. Myrthe Natzijl (De Kikker, 200400076)  

15. Kim de Jong (LinK, 200301026)  

16. Lize van den Nieuwenhuijzen (PSV, 200304454)  

17. Emma Hofstee (TriVia, 200401282)  

18. Janna van Kooten (TriVia, 200404584)  

19. Josse Bergman (VZC, 200305146)  

20. Anna Tinga (De Forel, 200302734)  

21. Danique Slaper (TriVia, 200401914)  

50m 00:35.99 35,99      

01:18.46(+84)
50m 00:35.36 35,36      

01:18.89
50m 00:34.71 34,71      

00:00.00

02:25.40(+81)
50m 00:29.85 29,85 100m 01:07.17 37,32 150m 01:50.62 43,45  

02:25.89(+75)
50m 00:30.44 30,44 100m 01:08.84 38,40 150m 01:52.40 43,56  

02:28.25(+74)
50m 00:30.50 30,50 100m 01:10.25 39,75 150m 01:55.50 45,25  

02:28.64(+74)
50m 00:30.76 30,76 100m 01:10.06 39,30 150m 01:52.68 42,62  

02:29.08
50m 00:30.11 30,11 100m 01:10.06 39,95 150m 01:55.49 45,43  

02:31.45(+76)
50m 00:31.22 31,22 100m 01:11.34 40,12 150m 01:55.95 44,61  

02:34.29
50m 00:30.60 30,60 100m 01:11.97 41,37 150m 02:00.93 48,96  

02:34.65(+79)
50m 00:32.84 32,84 100m 01:14.74 41,90 150m 01:58.50 43,76  

02:35.28(+73)
50m 00:32.99 32,99 100m 01:15.12 42,13 150m 02:02.01 46,89  

02:35.33(+76)
50m 00:32.30 32,30 100m 01:10.44 38,14 150m 01:59.81 49,37  

02:35.41(+75)
50m 00:32.19 32,19 100m 01:11.52 39,33 150m 01:59.18 47,66  

02:37.86(+82)
50m 00:32.79 32,79 100m 01:13.78 40,99 150m 01:59.90 46,12  

02:38.09(+77)
50m 00:34.07 34,07 100m 01:17.06 42,99 150m 02:02.94 45,88  

02:38.89(+83)
50m 00:34.55 34,55 100m 01:14.99 40,44 150m 02:01.41 46,42  

02:40.15(+84)
50m 00:34.19 34,19 100m 01:16.73 42,54 150m 02:02.51 45,78  

02:43.17(+78)
50m 00:33.47 33,47 100m 01:16.23 42,76 150m 02:06.06 49,83  

02:43.45(+123)
50m 00:34.61 34,61 100m 01:17.51 42,90 150m 02:05.93 48,42  

02:43.94(+91)
50m 00:35.30 35,30 100m 01:18.58 43,28 150m 02:08.72 50,14  

02:45.93(+76)
50m 00:34.88 34,88 100m 01:17.48 42,60 150m 02:05.94 48,46  

02:45.99(+86)
50m 00:36.07 36,07 100m 01:17.69 41,62 150m 02:10.43 52,74  

02:47.07(+74)



22. Jelsie van Ruijven (WVZ, 200500282)  

23. Nora van der Steen (LinK, 200403458)  

24. Vera Renshof (DWK, 200301582)  

25. Amy van Leersum (Poseidon'56, 200200300)  

26. Isis Naaktgeboren (De Devel, 200403914)  

27. Emma Sies (TriVia, 200300732)  

28. Anne-Fleur Opdam (VZC, 200301612)  

29. Emma van Leeuwen (ZV De Zaan, 200500200)  

30. Isa Maes (De Devel, 200500110)  

31. Sanne van Ruijven (WVZ, 200201120)  

32. Bridget Vermeer (EZ&PC, 200501766)  

33. Vivianne Woltjes (The Hague Swimming, 200501524)  

34. Debbie Bruijgoms (MNC Dordrecht, 200301672)  

35. Anastasia Romano (MNC Dordrecht, 200501076)  

36. Anouk Brand (MNC Dordrecht, 200302488)  

DIS. Ellen Altena (TriVia, 200300266)  

DIS. Inge Vieveen (WVZ, 200100024)  

10. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Valerie van Roon (NTC - WVZ, 199802326)  

2. Elise Pennings (E.S.W.Z.V. Nayade, 199503608)  

3. Kinge Zandringa (NTC - De Dolfijn, 199801422)  

4. Kaylin Stel (De Dolfijn, 200100290)  

5. Tiffany Leerdam (De Dolfijn, 200006200)  

6. Sam IJzerman (De Geul, 200101204)  

7. Megan van Beelen (De Columbiaan, 200105606)  

8. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

9. Ilse Kraaijeveld (MNC Dordrecht, 200202190)  

10. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

11. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

50m 00:38.68 38,68 100m 01:20.19 41,51 150m 02:09.55 49,36  

02:47.89(+82)
50m 00:35.71 35,71 100m 01:19.61 43,90 150m 02:08.04 48,43  

02:48.32
50m 00:33.47 33,47 100m 01:19.45 45,98 150m 02:10.36 50,91  

02:48.63(+73)
50m 00:38.31 38,31 100m 01:22.14 43,83 150m 02:12.44 50,30  

02:48.78(+79)
50m 00:35.21 35,21 100m 01:20.68 45,47 150m 02:11.03 50,35  

02:50.07(+97)
50m 00:35.30 35,30 100m 01:19.29 43,99 150m 02:12.37 53,08  

02:50.95(+86)
50m 00:39.36 39,36 100m 01:23.49 44,13 150m 02:11.98 48,49  

02:51.10(+89)
50m 00:37.76 37,76 100m 01:21.12 43,36 150m 02:12.67 51,55  

02:53.07(+85)
50m 00:40.94 40,94 100m 01:24.39 43,45 150m 02:15.50 51,11  

02:53.65(+83)
50m 00:39.36 39,36 100m 01:25.14 45,78 150m 02:15.82 50,68  

02:53.72
50m 00:36.75 36,75 100m 01:21.79 45,04 150m 02:12.59 50,80  

02:53.77(+73)
50m 00:38.83 38,83 100m 01:25.25 46,42 150m 02:15.52 50,27  

02:57.01(+73)
50m 00:37.06 37,06 100m 01:23.50 46,44 150m 02:16.35 52,85  

02:58.27(+141)
50m 00:35.85 35,85 100m 01:25.33 49,48 150m 02:13.77 48,44  

03:02.68(+88)
50m 00:40.08 40,08 100m 01:26.83 46,75 150m 02:20.64 53,81  

03:07.51
50m 00:39.41 39,41 100m 01:26.67 47,26 150m 02:19.76 53,09  

00:00.00

00:00.00

00:26.43(+68)

00:26.95(+69)

00:27.08(+72)

00:27.14(+68)

00:27.75

00:28.56(+68)

00:28.62(+78)

00:28.63(+66)

00:28.76(+66)

00:28.89(+75)

00:28.90(+80)



12. Mila Maas (PSV, 200302966)  

13. Lotus van Geemen (VZC, 200201124)  

14. Céline Fouzaï (De Dolfijn, 200202750)  

15. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

16. Isa v.d. Meijden (PSV, 200201980)  

17. Manon Middelbos (ZC De Schotejil, 200100056)  

18. Iris van den Berg (D'elft, 200103782)  

19. Eva van den Adel (De Otters Het Gooi, 200102892)  

20. Lotte Tillema (ZC De Schotejil, 200200692)  

21. Lara Idsinga (De Devel, 200200678)  

22. Esmeralda Duarte de Pina (ZV De Zaan, 200302744)  

23. Jasmijn de Kok (PSV, 200101734)  

24. Nienke Mierop (ZC De Schotejil, 200203294)  

25. Amber Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200202188)  

26. Tanja Sajinovic (De Dolfijn, 200202276)  

27. Britt van Bommel (De Columbiaan, 200301982)  

28. Lotte Verheijen (De Fuut, 200204976)  

29. Esmee van Peer (TriVia, 200201114)  

30. Anique Star (De Columbiaan, 200400446)  

31. Femke van Dijk (ZV De Zilvermeeuw, 200203800)  

32. Pieke Sterk (Aquarijn, 200401158)  

33. Susan van Grol (Widex GZC Donk, 200201344)  

34. Lotte-Lynn Sterken (De Kikker, 200301342)  

35. Amalia Veltman (TriVia, 200205702)  

36. Alicia van der Gaast (TriVia, 200205036)  

37. Samantha Gerritse (LinK, 200102062)  

38. Malou Magnani (RSW, 200304640)  

39. Marit Huisman (Van Vliet-Barracuda, 200502620)  

40. Charlotte Breukink (De Zwoer, 200402814)  

41. Ilayda Kaciran (TriVia, 200302860)  

42. Naomi Mesquita Ferreira (Zoetermeer, 200204286)  

43. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

44. Eva Renkema (De Otters Het Gooi, 200205576)  

45. Liza van Domselaar (TriVia, 200201464)  

46. Yasmijn Geurtsen (De Zwoer, 200303334)  

47. Larissa Pelk (RSW, 200305126)  

48. Lilian Kint (RSW, 200503408)  

49. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

00:29.27(+79)

00:29.32(+74)

00:29.33

00:29.35(+80)

00:29.48(+74)

00:29.81

00:29.94(+79)

00:30.02(+63)

00:30.03(+77)

00:30.09(+74)

00:30.12(+71)

00:30.24(+145)

00:30.28(+83)

00:30.41(+74)

00:30.51(+65)

00:30.86(+83)

00:30.93(+80)

00:30.98(+70)

00:31.16(+76)

00:31.17(+80)

00:31.23(+77)

00:31.36

00:31.60(+102)

00:31.61(+86)

00:31.86

00:31.95(+68)

00:32.35(+77)

00:32.42(+76)

00:32.57(+76)

00:33.09(+76)

00:33.10(+74)

00:33.27(+86)

00:33.30(+80)

00:34.05

00:34.15(+90)

00:34.53(+82)

00:38.45(+66)

00:40.18(+123)



50. Mara de Bruin (DWK, 200303268) [S9] 

DIS. Amy Verhouden (PSV, 200101400)  

11. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Mark Baars (MNC Dordrecht, 198500059)  

2. Martijn Dolk (MNC Dordrecht, 198900737)  

3. Sebastiaan Rottier (TriVia, 200000147)  

4. Tycho Atanasov (De Kikker, 200201133)  

5. Mark de Jongh (De Devel, 200001325)  

5. Gerard Willighagen (Poseidon'56, 200103663)  

7. Jean Carlos de la Court (ZV De Aalscholver, 200005539)  

8. Thom Delno (VZC, 200000013)  

9. Joris Hendriks (PSV, 199904859)  

10. Joris de Gier (Widex GZC Donk, 200103817)  

11. Lucas Peters (PSV, 200301325)  

12. Gerard IJspeert (TriVia, 200100051)  

13. Jasper van Veen (De Zwoer, 200201325)  

14. Peer van Bemmelen (De Dolfijn, 200102667)  

15. Fayssal Lantema (De Fuut, 200101379)  

16. Ivar Oldenhof (De Dolfijn, 200000081)  

17. Jarno van Lagen (DWK, 200001737)  

18. Luuk Kieviet (ZC De Schotejil, 200100469)  

19. Jacob Mackloet (ZC De Schotejil, 200001171)  

20. Finn van Bommel (De Columbiaan, 200103683)  

21. Bart de Bruijn (AquaDream, 200004177)  

22. Jelle Bon (ZV Westland, 200301077)  

23. Tycho Maas (WZ&PC Purmerend, 200304551)  

24. Alex Hunter (De Otters Het Gooi, 200204807)  

25. Boris Bruijninckx (Van Vliet-Barracuda, 200104109)  

26. David Groenewegen (PSV, 200400469)  

27. Nigel Werring (Zwemlust Den Hommel, 200301503)  

28. Rowan Turkstra (De Kikker, 200301045)  

29. Nathan Vos (Van Vliet-Barracuda, 200402335)  

30. Pepyn van Brakel (ZPC Numansdorp, 200300877)  

31. Duncan den Hartog (De Kempvis, 200401889)  

32. Josh Renkema (De Otters Het Gooi, 200402537) [S7] 

DIS. Luuk Einhaus (WS Twente, 200200537)  

12. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lynn Joor (KNZB, 200300550)  

00:40.95(+102)

00:00.00(+58)

00:24.51(+67)

00:25.45(+75)

00:25.73(+77)

00:26.08(+69)

00:26.24(+71)

00:26.24

00:26.33(+70)

00:26.51(+72)

00:26.81(+71)

00:27.00(+73)

00:27.26(+66)

00:27.31(+82)

00:27.38(+77)

00:27.39(+75)

00:27.46(+72)

00:27.49

00:27.51

00:27.59(+66)

00:27.90(+77)

00:27.92(+83)

00:28.10(+83)

00:28.11(+81)

00:28.89(+72)

00:29.43(+84)

00:29.60(+86)

00:30.06(+74)

00:31.27(+90)

00:32.08

00:33.13(+77)

00:33.35(+89)

00:36.36(+80)

00:49.98(+90)

00:00.00

01:13.03(+72)



2. Claire Verkijk (WVZ, 200100240)  

3. Lonneke Kampman (PSV, 200100146)  

4. Jose Bijl (Het Y, 200100948)  

5. Grace Anderson (WVZ, 200200578)  

6. Kim Jansen van Galen (PSV, 200201594)  

7. Fleur Dijkhuizen (De Otters Het Gooi, 200201554)  

8. Anniek de Ruiter (Widex GZC Donk, 200101224)  

9. Lieske Zijlstra (ZC De Schotejil, 200200996)  

10. Amy de Sain (De Dolfijn, 200304690)  

11. Isa Boom (MNC Dordrecht, 200200186)  

12. Sanne Lukken (PSV, 200400030)  

13. Iris Nieuwhof (TriVia, 200401944)  

14. Sarah el Bacha (De Dolfijn, 200201104)  

15. Danielle Vis (De Columbiaan, 200401044)  

16. Manar Taya (Zwemlust Den Hommel, 200303664)  

17. Britt Steunenberg (Aquarijn, 200302588)  

18. Elyanne Boudestein (Zoetermeer, 200101060)  

19. Amy Koelman (De Columbiaan, 200300922)  

20. Nuria Boersma (WZK, 200100906)  

21. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

21. Irma van der Wulp (WVZ, 200401950)  

23. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

24. Jade Geurts (De Watervogels, 200402278)  

25. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

50m 00:34.15 34,15      

01:17.66(+74)
50m 00:36.63 36,63      

01:17.75(+80)
50m 00:36.08 36,08      

01:19.32(+71)
50m 00:37.40 37,40      

01:19.81(+73)
50m 00:37.85 37,85      

01:20.38(+85)
50m 00:37.86 37,86      

01:22.13(+70)
50m 00:38.12 38,12      

01:22.57(+76)
50m 00:38.61 38,61      

01:22.62
50m 00:39.59 39,59      

01:22.79
50m 00:39.17 39,17      

01:23.67(+109)
50m 00:38.77 38,77      

01:23.95(+82)
50m 00:39.36 39,36      

01:24.04(+84)
50m 00:39.87 39,87      

01:24.18(+71)
50m 00:38.52 38,52      

01:24.22(+74)
50m 00:39.59 39,59      

01:24.27(+85)
50m 00:38.76 38,76      

01:24.98(+71)
50m 00:40.15 40,15      

01:25.09(+85)
50m 00:39.36 39,36      

01:25.83(+79)
50m 00:41.32 41,32      

01:26.05(+71)
50m 00:39.68 39,68      

01:26.11
50m 00:40.27 40,27      

01:26.11(+140)
50m 00:40.90 40,90      

01:26.47(+82)
50m 00:40.77 40,77      

01:26.58
50m 00:40.79 40,79      

01:27.71(+79)
50m 00:41.66 41,66      



26. Dominique van Vuure (De Dolfijn, 200303346)  

27. Lot Burgstra (TriVia, 200103294)  

28. Sigrid Hoogland (De Forel, 200301976)  

29. Elise Vink (De Columbiaan, 200502588)  

30. Tessa Poot (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404264)  

31. Lyke Buscop (ZC De Schotejil, 200500552)  

32. Liselot Wristers (Zwemlust Den Hommel, 200302530)  

33. Lize van Stigt (LinK, 200401510)  

34. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

35. Soscha van den Heuvel (ZPC Numansdorp, 200500804)  

36. Sera Emmers (WZK, 200503264)  

13. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Quinn van den Heuvel (KNZB, 200100297)  

2. Rick Bulman (PSV, 200101899)  

3. Sander Dorland (ZV De Zaan, 199902643)  

4. Dave van den Nieuwendijk (De Columbiaan, 200100475)  

5. Eric Verdoes (De Columbiaan, 199900947)  

6. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571)  

7. Raphael Mennen (DWK, 200103049)  

8. Viktor Koets (De Columbiaan, 200201677)  

9. Christiaan Smit (The Hague Swimming, 200102463)  

10. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

11. Noa Burgstra (TriVia, 200300557)  

12. Xander Vis (ZC De Schotejil, 200300173)  

13. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

01:28.67(+79)
50m 00:41.99 41,99      

01:28.75(+76)
50m 00:40.35 40,35      

01:29.68(+69)
50m 00:42.24 42,24      

01:29.81(+87)
50m 00:42.86 42,86      

01:30.02(+83)
50m 00:43.33 43,33      

01:30.68(+78)
50m 00:43.01 43,01      

01:30.70(+76)
50m 00:42.57 42,57      

01:30.74
50m 00:44.24 44,24      

01:33.18(+85)
50m 00:44.30 44,30      

01:33.58
50m 00:43.83 43,83      

01:36.18(+68)
50m 00:45.08 45,08      

01:08.47(+73)
50m 00:32.00 32,00      

01:09.43(+81)
50m 00:32.82 32,82      

01:11.98
50m 00:33.15 33,15      

01:13.80(+75)
50m 00:33.68 33,68      

01:14.48(+78)
50m 00:34.38 34,38      

01:15.15(+69)
50m 00:35.28 35,28      

01:16.00(+70)
50m 00:35.11 35,11      

01:16.95(+81)
50m 00:36.19 36,19      

01:17.96(+70)
50m 00:36.43 36,43      

01:18.13(+77)
50m 00:36.47 36,47      

01:18.23(+81)
50m 00:37.63 37,63      

01:18.48(+75)
50m 00:37.01 37,01      

01:18.59
50m 00:37.07 37,07      



14. Robin van Peenen (De Columbiaan, 200201059)  

15. Jonah Stekelenburg (Zwemlust Den Hommel, 200101667)  

16. Merlin Belmon (Het Y, 200403191)  

17. Jasper Willig (De Watervogels, 200104757)  

17. Anthony Kraag (WVZ, 200401973)  

19. Kenan Coruz (Albion, 200300357)  

20. Joey de Groot (ZV De Aalscholver, 200303587)  

21. Querijn Hensen (The Hague Swimming, 200102121) [SB9] 

22. Bram Verkuijlen (PSV, 200401381)  

23. Roan Roor (Van Vliet-Barracuda, 200203127)  

24. Tim van Borselaer (WVZ, 200401261)  

25. Timo Wouters (MNC Dordrecht, 200401363)  

26. Casper van Nijnatten (RSW, 200402559)  

27. Amun Majidzada (Zwemlust Den Hommel, 200401391)  

28. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

29. Quinten Nieuwenhuis (WZK, 200304577)  

30. Jip van Veen (Van Vliet-Barracuda, 200401353)  

31. Danny van Grondelle (Zwemlust Den Hommel, 200400901)  

14. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britta Koehorst (KNZB, 200300246)  

2. Maaike Issard (The Hague Swimming, 200300022)  

3. Maaike Broersma (BZ&PC, 200201522)  

4. Michelle van der Steen (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200300052)  

5. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

6. Aniek van de Weerd (VZC, 200404136)  

01:19.03(+77)
50m 00:35.94 35,94      

01:21.17(+74)
50m 00:36.92 36,92      

01:21.75(+78)
50m 00:36.86 36,86      

01:23.79(+77)
50m 00:38.45 38,45      

01:23.79(+94)
50m 00:39.84 39,84      

01:23.97(+70)
50m 00:38.50 38,50      

01:24.22(+71)
50m 00:37.82 37,82      

01:24.59(+74)
50m 00:39.88 39,88      

01:26.04(+84)
50m 00:40.56 40,56      

01:26.50(+75)
50m 00:40.44 40,44      

01:26.59
50m 00:41.10 41,10      

01:27.22(+80)
50m 00:40.22 40,22      

01:27.83(+64)
50m 00:41.06 41,06      

01:29.92(+79)
50m 00:42.06 42,06      

01:30.80
50m 00:42.96 42,96      

01:30.89(+89)
50m 00:42.07 42,07      

01:31.40
50m 00:43.13 43,13      

01:36.82(+68)
50m 00:44.99 44,99      

02:30.09(+75)
50m 00:35.39 35,39 100m 01:13.60 38,21 150m 01:51.95 38,35  

02:32.48(+72)
50m 00:35.80 35,80 100m 01:14.47 38,67 150m 01:53.78 39,31  

02:36.92(+74)
50m 00:36.64 36,64 100m 01:16.69 40,05 150m 01:57.85 41,16  

02:37.24(+62)
50m 00:36.57 36,57 100m 01:16.59 40,02 150m 01:58.05 41,46  

02:39.33(+72)
50m 00:36.57 36,57 100m 01:16.92 40,35 150m 01:58.40 41,48  

02:39.36(+70)



7. Kim Rutters (De Kempvis, 200302318)  

8. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

9. Josse Bergman (VZC, 200305146)  

10. Sarah Kits (WS Twente, 200101024)  

11. Kim Schooneman (WZ&PC Purmerend, 200301006)  

12. Ilse Verhoef (PSV, 200302288)  

13. Zoe Matthijssen (De Dolfijn, 200403046)  

14. Marise van 't Walderveen (Zoetermeer, 200400902)  

15. Luka de Neef (AquaDream, 200401824)  

16. Indy van Laarhoven (AquaDream, 200500710)  

17. Evelyn Liket (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200503118)  

18. Sophia van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200500330)  

19. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

20. Evica Klok (VZC, 200501828)  

21. Danique Gerritsen (MNC Dordrecht, 200401176)  

22. Jennifer de Keizer (MNC Dordrecht, 200501054)  

15. 200m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Thomas Jansen (WVZ, 200100143)  

2. Sander Iuga (Poseidon'56, 200101389)  

3. Léon van der Geest (WS Twente, 200201005)  

4. Jorian Tanis (ZC De Schotejil, 199900327)  

5. Brandon van den Berg (Poseidon'56, 200200669)  

6. IJsbrand Buijnsters (AquaDream, 200200375)  

7. Dylan Donkersteeg (DWK, 200202217)  

50m 00:37.56 37,56 100m 01:18.26 40,70 150m 02:00.25 41,99  

02:39.40(+69)
50m 00:36.04 36,04 100m 01:15.39 39,35 150m 01:57.80 42,41  

02:39.74(+75)
50m 00:36.53 36,53 100m 01:17.97 41,44 150m 02:00.88 42,91  

02:42.63(+75)
50m 00:37.42 37,42 100m 01:18.03 40,61 150m 02:00.48 42,45  

02:42.76(+76)
50m 00:37.86 37,86 100m 01:19.02 41,16 150m 02:01.71 42,69  

02:44.98(+63)
50m 00:36.86 36,86 100m 01:18.31 41,45 150m 02:02.54 44,23  

02:46.83(+56)
50m 00:39.58 39,58 100m 01:22.32 42,74 150m 02:05.05 42,73  

02:47.54(+73)
50m 00:40.93 40,93 100m 01:24.42 43,49 150m 02:07.93 43,51  

02:48.02(+56)
50m 00:39.79 39,79 100m 01:22.63 42,84 150m 02:06.57 43,94  

02:48.19(+71)
50m 00:38.95 38,95 100m 01:22.24 43,29 150m 02:06.10 43,86  

02:51.14(+76)
50m 00:41.05 41,05 100m 01:25.24 44,19 150m 02:09.78 44,54  

02:53.62(+76)
50m 00:41.51 41,51 100m 01:26.28 44,77 150m 02:11.04 44,76  

02:54.79(+76)
50m 00:41.16 41,16 100m 01:26.29 45,13 150m 02:11.69 45,40  

02:56.28(+68)
50m 00:41.63 41,63 100m 01:26.55 44,92 150m 02:12.63 46,08  

02:57.90(+69)
50m 00:43.03 43,03 100m 01:29.04 46,01 150m 02:14.81 45,77  

03:00.19(+73)
50m 00:42.68 42,68 100m 01:28.58 45,90 150m 02:15.36 46,78  

03:18.62(+88)
50m 00:46.86 46,86 100m 01:38.41 51,55 150m 02:29.90 51,49  

02:13.40(+69)
50m 00:32.29 32,29 100m 01:06.45 34,16 150m 01:40.91 34,46  

02:20.51(+67)
50m 00:32.89 32,89 100m 01:08.44 35,55 150m 01:45.15 36,71  

02:23.39(+66)
50m 00:33.41 33,41 100m 01:10.20 36,79 150m 01:47.15 36,95  

02:24.73(+69)
50m 00:34.86 34,86 100m 01:11.11 36,25 150m 01:48.14 37,03  

02:26.65(+64)
50m 00:34.10 34,10 100m 01:11.66 37,56 150m 01:50.22 38,56  

02:27.98(+78)
50m 00:34.22 34,22 100m 01:12.08 37,86 150m 01:50.85 38,77  

02:29.66(+72)
50m 00:35.88 35,88 100m 01:13.85 37,97 150m 01:52.10 38,25  



8. Dylan Jansen (WVZ, 200300817)  

9. Elroy Schot (De Dolfijn, 200200689)  

10. Jay de Vries (De Devel, 200400669)  

11. Robin van Peenen (De Columbiaan, 200201059)  

12. Darren Chen (De Kikker, 200001149)  

13. Julien Tanis (ZC De Schotejil, 200401045)  

14. Jason van den Berg (Poseidon'56, 200400009)  

15. Ricardo van der Steen (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200000625)  

16. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

17. Quint van Haren (De Forel, 200400215)  

18. Christian van Mierlo (D'elft, 200103155)  

19. Raphaël Dessart (ZV De Zaan, 200401335)  

20. Thomas van Peenen (De Columbiaan, 200400097)  

21. Wesley Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200001327)  

16. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kinge Zandringa (NTC - De Dolfijn, 199801422)  

2. Femke Spiering (KNZB, 200204514)  

3. Elise Pennings (E.S.W.Z.V. Nayade, 199503608)  

4. Sterre Hendriks (PSV, 200401288)  

5. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

6. Lonneke Kampman (PSV, 200100146)  

7. Floor Ketting (PSV, 200102358)  

8. Sarah el Bacha (De Dolfijn, 200201104)  

9. Lindi Bos (DWK, 200101256)  

10. Olena Dijkstra (TriVia, 200202624)  

11. Lisa Pijlman (De Kempvis, 200103004)  

12. Lize van Stigt (LinK, 200401510)  

13. Sophie Stekelenburg (Zwemlust Den Hommel, 200400166)  

14. Céline Fouzaï (De Dolfijn, 200202750)  

15. Chantal Tiesinga (TriVia, 200302452)  

02:30.23(+63)
50m 00:35.77 35,77 100m 01:14.39 38,62 150m 01:53.01 38,62  

02:32.87(+75)
50m 00:35.24 35,24 100m 01:14.76 39,52 150m 01:55.00 40,24  

02:33.79(+76)
50m 00:35.13 35,13 100m 01:14.59 39,46 150m 01:54.99 40,40  

02:34.60(+76)
50m 00:36.68 36,68 100m 01:17.76 41,08 150m 01:57.80 40,04  

02:35.22(+61)
50m 00:37.98 37,98 100m 01:17.41 39,43 150m 01:56.89 39,48  

02:37.41(+64)
50m 00:37.12 37,12 100m 01:17.33 40,21 150m 01:58.18 40,85  

02:39.13(+72)
50m 00:37.94 37,94 100m 01:19.06 41,12 150m 02:00.66 41,60  

02:39.14(+73)
50m 00:34.17 34,17 100m 01:13.72 39,55 150m 01:57.16 43,44  

02:40.30(+77)
50m 00:38.57 38,57 100m 01:19.28 40,71 150m 02:00.61 41,33  

02:42.57(+76)
50m 00:38.67 38,67 100m 01:19.91 41,24 150m 02:01.76 41,85  

02:42.93(+69)
50m 00:35.89 35,89 100m 01:17.18 41,29 150m 02:00.01 42,83  

02:45.08(+82)
50m 00:38.16 38,16 100m 01:20.98 42,82 150m 02:03.78 42,80  

02:45.26(+71)
50m 00:39.41 39,41 100m 01:21.71 42,30 150m 02:04.38 42,67  

02:52.14(+71)
50m 00:38.71 38,71 100m 01:21.62 42,91 150m 02:07.82 46,20  

00:27.40(+74)

00:28.54(+82)

00:29.57(+70)

00:30.09(+85)

00:30.90

00:31.01(+80)

00:31.02

00:31.57

00:31.65(+76)

00:31.94(+86)

00:32.33(+74)

00:32.36(+69)

00:32.69(+81)

00:32.90

00:33.32(+76)



16. Paula Dorsman (D'elft, 200105354)  

17. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

18. Mila Maas (PSV, 200302966)  

19. Jasmijn de Kok (PSV, 200101734)  

20. Marije Oosterhuis (ZPCA Eemsrobben (sg), 199500318) [S10] 

21. Tanja Sajinovic (De Dolfijn, 200202276)  

22. Kayra Deger (MNC Dordrecht, 200003890)  

23. Manon Vermariën (Hieronymus, 199705680) [S9] 

24. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

25. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

26. Naomi Mesquita Ferreira (Zoetermeer, 200204286)  

27. Lotte Verheijen (De Fuut, 200204976)  

28. Larissa Pelk (RSW, 200305126)  

29. Lisa Dootjes (MNC Dordrecht, 199407016) [S9] 

30. Samantha Frensch (De Dolfijn, 200501598)  

17. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Marnix Scheele (Scheldestroom, 200103509)  

2. Jean Carlos de la Court (ZV De Aalscholver, 200005539)  

3. Sebastiaan Rottier (TriVia, 200000147)  

4. Gerard IJspeert (TriVia, 200100051)  

5. Jarno van Lagen (DWK, 200001737)  

6. Thomas van den Linden (WZV, 199900893)  

7. Ananye Achintye (PSV, 200202349)  

8. Peer van Bemmelen (De Dolfijn, 200102667)  

9. Lougo Gorré (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200201765)  

10. Björn de Heus (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200201077)  

11. Jonah Stekelenburg (Zwemlust Den Hommel, 200101667)  

12. Luka Bouwman (PSV, 200201119)  

13. Stan Olsthoorn (D'elft, 200204605)  

14. Boris Bruijninckx (Van Vliet-Barracuda, 200104109)  

15. Nathan Vos (Van Vliet-Barracuda, 200402335)  

16. Pepyn van Brakel (ZPC Numansdorp, 200300877)  

18. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Sten Postma (VZC, 200000011)  

2. Luc Kroon (KNZB, 200100697)  

3. Jan Willem Töpfer (PSV, 200101825)  

00:33.55(+80)

00:33.66(+79)

00:33.67(+84)

00:33.76

00:33.91(+81)

00:34.42(+64)

00:35.09(+68)

00:35.45

00:35.85(+73)

00:36.30(+82)

00:36.56(+67)

00:39.06(+106)

00:40.41

00:42.99(+105)

00:44.04(+78)

00:28.34(+76)

00:28.39(+71)

00:28.89(+82)

00:30.15(+79)

00:30.49(+77)

00:31.46(+82)

00:31.64(+69)

00:31.81(+72)

00:32.06(+75)

00:32.36(+69)

00:32.66(+74)

00:34.13

00:36.01(+91)

00:37.09(+82)

00:38.18(+73)

00:40.13(+79)

02:14.05(+70)
50m 00:28.60 28,60 100m 01:05.10 36,50 150m 01:43.29 38,19  

02:14.38(+78)
50m 00:28.65 28,65 100m 01:04.12 35,47 150m 01:44.12 40,00  

02:23.30
50m 00:29.76 29,76 100m 01:08.47 38,71 150m 01:49.28 40,81  



4. Viktor Koets (De Columbiaan, 200201677)  

5. Finn Vos (De Dolfijn, 200200665)  

6. Niels Dijkshoorn (ZV Westland, 200203079)  

7. Lucas Peters (PSV, 200301325)  

8. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

9. Jarno Verbeek (Zoetermeer, 200200931)  

10. Bas van Wieringen (De Columbiaan, 200200119)  

11. Luuk van Rooij (PSV, 200400581)  

12. Lukas Binnekamp (WS Twente, 200300107)  

13. Stan de Swart (PSV, 200300535)  

14. Wouter Verdoes (De Columbiaan, 200200351)  

15. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

16. Bram Verkuijlen (PSV, 200401381)  

17. David Groenewegen (PSV, 200400469)  

18. Erik Oldenkamp (KZV De Lansingh, 200400597)  

18. Nils Mulder (MNC Dordrecht, 200300049)  

20. Barry Schot (De Dolfijn, 200300321)  

21. Nathan Janssen (MNC Dordrecht, 200401565)  

DIS. Daan Hogerhuis (Albion, 200300317)  

DIS. Pepijn van Egmond (De Watervogels, 200402309)  

DIS. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

19. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Inge Vieveen (WVZ, 200100024)  

2. Christy Geurts (WVZ, 200203734)  

3. Amber Celie (De Dolfijn, 200300756)  

4. Gabriela Töpfer (PSV, 200301764)  

02:26.19(+80)
50m 00:31.33 31,33 100m 01:09.59 38,26 150m 01:52.53 42,94  

02:26.64(+77)
50m 00:31.29 31,29 100m 01:12.03 40,74 150m 01:54.23 42,20  

02:29.11(+77)
50m 00:32.17 32,17 100m 01:10.14 37,97 150m 01:55.35 45,21  

02:29.26(+68)
50m 00:31.84 31,84 100m 01:13.28 41,44 150m 01:57.21 43,93  

02:31.06(+79)
50m 00:31.36 31,36 100m 01:08.98 37,62 150m 01:57.54 48,56  

02:31.23(+80)
50m 00:31.25 31,25 100m 01:10.61 39,36 150m 01:56.77 46,16  

02:33.35(+75)
50m 00:33.59 33,59 100m 01:15.39 41,80 150m 01:59.76 44,37  

02:34.37(+68)
50m 00:34.55 34,55 100m 01:14.60 40,05 150m 01:59.53 44,93  

02:34.56(+84)
50m 00:32.60 32,60 100m 01:09.60 37,00 150m 01:57.42 47,82  

02:35.91(+80)
50m 00:34.53 34,53 100m 01:14.65 40,12 150m 02:01.79 47,14  

02:36.01(+72)
50m 00:33.20 33,20 100m 01:12.71 39,51 150m 01:59.25 46,54  

02:38.25(+80)
50m 00:33.61 33,61 100m 01:14.90 41,29 150m 02:00.27 45,37  

02:38.89(+83)
50m 00:36.36 36,36 100m 01:17.19 40,83 150m 02:04.16 46,97  

02:39.05(+80)
50m 00:35.44 35,44 100m 01:17.42 41,98 150m 02:05.14 47,72  

02:40.59(+78)
50m 00:34.70 34,70 100m 01:16.46 41,76 150m 02:03.71 47,25  

02:40.59(+74)
50m 00:33.23 33,23 100m 01:15.07 41,84 150m 02:04.67 49,60  

02:42.14(+77)
50m 00:34.58 34,58 100m 01:16.53 41,95 150m 02:05.48 48,95  

02:46.32
50m 00:36.98 36,98 100m 01:21.02 44,04 150m 02:09.95 48,93  

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:11.24(+82)
50m 00:30.51 30,51 100m 01:03.85 33,34 150m 01:37.84 33,99  

02:12.52(+80)
50m 00:30.37 30,37 100m 01:04.05 33,68 150m 01:38.24 34,19  

02:14.01(+93)
50m 00:31.17 31,17 100m 01:05.58 34,41 150m 01:40.20 34,62  

02:15.90(+76)
50m 00:31.95 31,95 100m 01:07.06 35,11 150m 01:42.14 35,08  



5. Amy de Sain (De Dolfijn, 200304690)  

6. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

7. Janna van Kooten (TriVia, 200404584)  

8. Giulia Corsi (De Columbiaan, 200100468)  

9. Amy Verhouden (PSV, 200101400)  

10. Vera Renshof (DWK, 200301582)  

11. Megan van Beelen (De Columbiaan, 200105606)  

12. Lize van den Nieuwenhuijzen (PSV, 200304454)  

13. Isa v.d. Meijden (PSV, 200201980)  

14. Zana Udo (De Forel, 200202686)  

15. Lotte Tillema (ZC De Schotejil, 200200692)  

16. Jill Nai Chung Tong (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404272)  

17. Kim de Jong (LinK, 200301026)  

18. Emma Hofstee (TriVia, 200401282)  

19. Sophie Stekelenburg (Zwemlust Den Hommel, 200400166)  

20. Bridget Vermeer (EZ&PC, 200501766)  

21. Britt van Bommel (De Columbiaan, 200301982)  

22. Susan van Grol (Widex GZC Donk, 200201344)  

23. Jelsie van Ruijven (WVZ, 200500282)  

24. Pieke Sterk (Aquarijn, 200401158)  

25. Emma van Leeuwen (ZV De Zaan, 200500200)  

26. Fleur Dijkhuizen (De Otters Het Gooi, 200201554)  

27. Iris Nieuwhof (TriVia, 200401944)  

28. Anne-Fleur Opdam (VZC, 200301612)  

29. Aniek van den Brink (De Dolfijn, 200500090)  

02:16.61(+86)
50m 00:32.26 32,26 100m 01:07.25 34,99 150m 01:43.21 35,96  

02:17.03(+84)
50m 00:30.86 30,86 100m 01:05.36 34,50 150m 01:40.95 35,59  

02:17.61
50m 00:31.81 31,81 100m 01:06.83 35,02 150m 01:42.79 35,96  

02:18.58(+78)
50m 00:32.05 32,05 100m 01:07.27 35,22 150m 01:43.15 35,88  

02:19.61(+73)
50m 00:31.95 31,95 100m 01:07.24 35,29 150m 01:43.60 36,36  

02:20.10(+70)
50m 00:32.58 32,58 100m 01:09.21 36,63 150m 01:46.09 36,88  

02:20.38(+77)
50m 00:32.02 32,02 100m 01:08.19 36,17 150m 01:44.54 36,35  

02:22.64(+86)
50m 00:33.34 33,34 100m 01:09.61 36,27 150m 01:46.88 37,27  

02:23.27(+74)
50m 00:32.80 32,80 100m 01:08.85 36,05 150m 01:46.16 37,31  

02:23.53(+80)
50m 00:33.64 33,64 100m 01:10.46 36,82 150m 01:47.71 37,25  

02:23.56(+76)
50m 00:33.30 33,30 100m 01:09.70 36,40 150m 01:47.13 37,43  

02:23.74
50m 00:33.48 33,48 100m 01:10.82 37,34 150m 01:48.47 37,65  

02:24.18(+87)
50m 00:33.78 33,78 100m 01:10.65 36,87 150m 01:47.53 36,88  

02:24.40(+78)
50m 00:32.59 32,59 100m 01:08.85 36,26 150m 01:47.05 38,20  

02:25.03(+79)
50m 00:33.10 33,10 100m 01:11.22 38,12 150m 01:49.10 37,88  

02:27.01(+85)
50m 00:33.64 33,64 100m 01:11.89 38,25 150m 01:49.73 37,84  

02:27.64(+88)
50m 00:34.06 34,06 100m 01:12.03 37,97 150m 01:50.50 38,47  

02:28.19
50m 00:33.76 33,76 100m 01:11.69 37,93 150m 01:50.54 38,85  

02:29.73(+82)
50m 00:34.34 34,34 100m 01:13.56 39,22 150m 01:53.28 39,72  

02:29.79(+72)
50m 00:34.51 34,51 100m 01:13.43 38,92 150m 01:53.10 39,67  

02:29.99(+83)
50m 00:34.66 34,66 100m 01:13.38 38,72 150m 01:52.98 39,60  

02:30.02(+72)
50m 00:34.50 34,50 100m 01:13.35 38,85 150m 01:52.36 39,01  

02:31.96
50m 00:34.39 34,39 100m 01:13.81 39,42 150m 01:55.16 41,35  

02:32.13(+93)
50m 00:34.67 34,67 100m 01:13.01 38,34 150m 01:53.33 40,32  

02:32.92(+83)



30. Sanne van Ruijven (WVZ, 200201120)  

31. Danielle Vis (De Columbiaan, 200401044)  

32. Asha van Lobberegt (De Devel, 200500088)  

33. Hope van Zwol (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200502852)  

34. Aisha Nobels (ZC De Schotejil, 200501710)  

35. Niké Telkamp (The Hague Swimming, 200501088)  

36. Vivianne Woltjes (The Hague Swimming, 200501524)  

37. Eva Renkema (De Otters Het Gooi, 200205576)  

38. Evica Klok (VZC, 200501828)  

39. Jennifer de Keizer (MNC Dordrecht, 200501054)  

20. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Vincent Crooijmans (VZC, 200100381)  

2. Sander Crooijmans (VZC, 200100383)  

3. Gerard Willighagen (Poseidon'56, 200103663)  

4. Thijs Molendijk (VZC, 199900477)  

5. Darren Chen (De Kikker, 200001149)  

6. Nikhom Westphal (SCOM/De Zeehond'73 (sg), 200203329)  

7. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

8. Tom Balsen Versteeg (Hieronymus, 200005673)  

9. Thom Delno (VZC, 200000013)  

10. Quinn van den Heuvel (KNZB, 200100297)  

11. Joris Hendriks (PSV, 199904859)  

12. Dushan de Bruijn (De Forel, 200201273)  

13. Tycho Atanasov (De Kikker, 200201133)  

50m 00:34.27 34,27 100m 01:13.57 39,30 150m 01:53.98 40,41  

02:32.95(+84)
50m 00:34.35 34,35 100m 01:12.61 38,26 150m 01:53.47 40,86  

02:34.05(+81)
50m 00:35.49 35,49 100m 01:15.78 40,29 150m 01:55.71 39,93  

02:35.17(+78)
50m 00:35.12 35,12 100m 01:15.32 40,20 150m 01:56.24 40,92  

02:35.86(+88)
50m 00:34.96 34,96 100m 01:15.97 41,01 150m 01:58.19 42,22  

02:35.89
50m 00:36.88 36,88 100m 01:16.74 39,86 150m 01:57.34 40,60  

02:35.90(+74)
50m 00:34.40 34,40 100m 01:15.08 40,68 150m 01:56.93 41,85  

02:35.94(+76)
50m 00:34.63 34,63 100m 01:15.18 40,55 150m 01:57.09 41,91  

02:46.10(+78)
50m 00:37.05 37,05 100m 01:18.67 41,62 150m 02:02.76 44,09  

02:47.02(+92)
50m 00:36.87 36,87 100m 01:19.04 42,17 150m 02:02.77 43,73  

02:57.65(+80)
50m 00:41.06 41,06 100m 01:29.36 48,30 150m 02:16.30 46,94  

01:59.42(+77)
50m 00:28.37 28,37 100m 00:58.86 30,49 150m 01:29.63 30,77  

01:59.53(+76)
50m 00:28.36 28,36 100m 00:58.89 30,53 150m 01:29.50 30,61  

02:03.30(+76)
50m 00:28.63 28,63 100m 01:00.42 31,79 150m 01:31.91 31,49  

02:04.69(+70)
50m 00:28.88 28,88 100m 01:00.57 31,69 150m 01:33.14 32,57  

02:05.39
50m 00:29.29 29,29 100m 01:01.30 32,01 150m 01:33.77 32,47  

02:05.60(+69)
50m 00:30.20 30,20 100m 01:02.75 32,55 150m 01:35.03 32,28  

02:06.45(+74)
50m 00:29.07 29,07 100m 01:01.07 32,00 150m 01:34.12 33,05  

02:06.94(+64)
50m 00:29.64 29,64 100m 01:02.25 32,61 150m 01:34.80 32,55  

02:08.29(+79)
50m 00:29.78 29,78 100m 01:02.52 32,74 150m 01:35.52 33,00  

02:08.93(+81)
50m 00:29.10 29,10 100m 01:02.08 32,98 150m 01:35.81 33,73  

02:09.11(+72)
50m 00:29.86 29,86 100m 01:02.61 32,75 150m 01:36.38 33,77  

02:10.82(+78)
50m 00:29.79 29,79 100m 01:02.76 32,97 150m 01:37.14 34,38  

02:10.85(+68)
50m 00:30.13 30,13 100m 01:03.56 33,43 150m 01:37.97 34,41  



14. Adriaan Provó Kluit (WVZ, 200204397)  

15. Wouter Schmit (PSV, 200004895)  

16. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

17. Luuk Einhaus (WS Twente, 200200537)  

18. Thomas Tolsma (SBC2000, 200300613)  

19. Bram Schaafsma (VZC, 200302159)  

20. Makai van Haren (De Forel, 200200627)  

21. Tiemen Tolsma (SBC2000, 200300611)  

22. Thijm Kruit (De Columbiaan, 200401339)  

23. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

21. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sanne Busch (MNC Dordrecht, 200101486)  

2. Lynn Joor (KNZB, 200300550)  

3. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

4. Isa Boom (MNC Dordrecht, 200200186)  

5. Sam IJzerman (De Geul, 200101204)  

6. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

7. Silke Molendijk (VZC, 200100178)  

8. Anniek de Ruiter (Widex GZC Donk, 200101224)  

9. Nienke Mierop (ZC De Schotejil, 200203294)  

10. Sarah Kits (WS Twente, 200101024)  

11. Lot Burgstra (TriVia, 200103294)  

11. Lieske Zijlstra (ZC De Schotejil, 200200996)  

13. Tanja Sajinovic (De Dolfijn, 200202276)  

14. Floor Ketting (PSV, 200102358)  

15. Britt Steunenberg (Aquarijn, 200302588)  

16. Irma van der Wulp (WVZ, 200401950)  

17. Manar Taya (Zwemlust Den Hommel, 200303664)  

18. Amber Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200202188)  

19. Samantha Gerritse (LinK, 200102062)  

20. Liselot Wristers (Zwemlust Den Hommel, 200302530)  

21. Sophia van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200500330)  

22. Debbie Bruijgoms (MNC Dordrecht, 200301672)  

02:11.52(+78)
50m 00:29.37 29,37 100m 01:02.69 33,32 150m 01:36.64 33,95  

02:11.82
50m 00:30.00 30,00 100m 01:03.55 33,55 150m 01:37.87 34,32  

02:12.28(+85)
50m 00:29.80 29,80 100m 01:03.66 33,86 150m 01:39.04 35,38  

02:13.37(+77)
50m 00:29.57 29,57 100m 01:04.68 35,11 150m 01:39.99 35,31  

02:14.91(+67)
50m 00:31.01 31,01 100m 01:05.86 34,85 150m 01:41.26 35,40  

02:15.38(+76)
50m 00:31.17 31,17 100m 01:05.95 34,78 150m 01:42.03 36,08  

02:18.84(+76)
50m 00:32.01 32,01 100m 01:07.27 35,26 150m 01:42.96 35,69  

02:21.01
50m 00:32.51 32,51 100m 01:07.91 35,40 150m 01:44.83 36,92  

02:26.88(+85)
50m 00:32.93 32,93 100m 01:10.29 37,36 150m 01:49.38 39,09  

02:31.47(+71)
50m 00:33.13 33,13 100m 01:11.34 38,21 150m 01:51.41 40,07  

00:33.12(+73)

00:34.34(+72)

00:36.24(+67)

00:36.87(+70)

00:36.95(+69)

00:37.11(+78)

00:37.20

00:37.35(+79)

00:37.64(+80)

00:37.87(+102)

00:38.41(+79)

00:38.41(+80)

00:38.56(+61)

00:38.88(+81)

00:39.06(+76)

00:39.25

00:39.33(+89)

00:39.70(+77)

00:40.08(+69)

00:40.49

00:40.71(+84)

00:41.06(+82)



23. Britt Gerdes (De Kikker, 200201636)  

24. Sanne Vermeulen (The Hague Swimming, 200303902)  

25. Lyke Buscop (ZC De Schotejil, 200500552)  

26. Liza van Domselaar (TriVia, 200201464)  

27. Marije Oosterhuis (ZPCA Eemsrobben (sg), 199500318) [SB9] 

28. Jade Verbrugge (De Watervogels, 200303142)  

29. Yasmijn Geurtsen (De Zwoer, 200303334)  

30. Zoe Matthijssen (De Dolfijn, 200403046)  

31. Ilayda Kaciran (TriVia, 200302860)  

32. Britt van't Zant (Poseidon'56, 200501170)  

33. Marise van 't Walderveen (Zoetermeer, 200400902)  

34. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

22. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571)  

2. Martijn Dolk (MNC Dordrecht, 198900737)  

3. Ivar Oldenhof (De Dolfijn, 200000081)  

4. Daan Snijders (MNC Dordrecht, 200202475)  

5. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

6. Christiaan Smit (The Hague Swimming, 200102463)  

7. Joris de Gier (Widex GZC Donk, 200103817)  

8. Bart de Bruijn (AquaDream, 200004177)  

9. Luka Bouwman (PSV, 200201119)  

10. Joey de Groot (ZV De Aalscholver, 200303587)  

11. Alex Hunter (De Otters Het Gooi, 200204807)  

12. Stan Olsthoorn (D'elft, 200204605)  

13. Nikhom Westphal (SCOM/De Zeehond'73 (sg), 200203329)  

14. Roan Roor (Van Vliet-Barracuda, 200203127)  

15. Timo Wouters (MNC Dordrecht, 200401363)  

16. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171)  

17. Jip van Veen (Van Vliet-Barracuda, 200401353)  

18. Pepyn van Brakel (ZPC Numansdorp, 200300877)  

19. Duncan den Hartog (De Kempvis, 200401889)  

20. Josh Renkema (De Otters Het Gooi, 200402537) [SB6] 

23. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lieke Oude Lenferink (WS Twente, 200200068)  

2. Elise Tanis (KNZB, 200200120)  

00:41.55(+85)

00:42.03(+92)

00:42.70(+76)

00:43.02(+81)

00:43.35(+81)

00:43.37

00:43.75(+87)

00:44.11(+84)

00:44.32(+77)

00:46.67(+57)

00:46.79

00:49.88

00:33.03(+68)

00:33.07(+75)

00:34.05

00:34.40(+80)

00:35.30(+116)

00:35.51(+70)

00:35.77(+77)

00:37.07(+80)

00:38.29

00:38.32(+72)

00:38.49(+77)

00:38.97(+100)

00:39.08(+72)

00:39.53(+74)

00:39.75(+77)

00:41.10(+72)

00:41.85(+79)

00:44.08

00:47.11(+90)

01:02.22(+57)

01:06.70(+67)
50m 00:33.01 33,01      

01:07.85(+71)
50m 00:33.59 33,59      



3. Britta Koehorst (KNZB, 200300246)  

4. Femke Spiering (KNZB, 200204514)  

5. Lotte Hosper (KNZB, 200201414)  

6. Imani de Jong (KNZB, 200200464)  

7. Christy Geurts (WVZ, 200203734)  

8. Maaike Broersma (BZ&PC, 200201522)  

9. Myrthe Natzijl (De Kikker, 200400076)  

10. Maaike Issard (The Hague Swimming, 200300022)  

11. Anouk Vis (De Columbiaan, 200203322)  

12. Michelle van der Steen (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200300052)  

13. Lindi Bos (DWK, 200101256)  

14. Marit de Lau (PSV, 200101338)  

15. Danique Slaper (TriVia, 200401914)  

16. Ilse Kraaijeveld (MNC Dordrecht, 200202190)  

17. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

18. Kim Schooneman (WZ&PC Purmerend, 200301006)  

19. Aniek van de Weerd (VZC, 200404136)  

20. Julia Notenboom (De Columbiaan, 200302596)  

21. Milou van Wijk (De Devel, 200404948)  

22. Manon Middelbos (ZC De Schotejil, 200100056)  

23. Grace Anderson (WVZ, 200200578)  

24. Lize van den Nieuwenhuijzen (PSV, 200304454)  

25. Josse Bergman (VZC, 200305146)  

26. Elyanne Boudestein (Zoetermeer, 200101060)  

27. Amber Bellaart (Het Y, 200101260)  

01:08.31(+79)
50m 00:32.82 32,82      

01:08.58(+83)
50m 00:33.25 33,25      

01:08.79(+81)
50m 00:33.43 33,43      

01:09.72(+69)
50m 00:32.90 32,90      

01:11.87(+83)
50m 00:35.73 35,73      

01:11.90(+75)
50m 00:35.48 35,48      

01:12.38(+72)
50m 00:35.64 35,64      

01:12.41(+86)
50m 00:35.12 35,12      

01:12.77(+60)
50m 00:35.59 35,59      

01:12.83(+61)
50m 00:35.53 35,53      

01:13.00(+65)
50m 00:35.86 35,86      

01:13.22(+73)
50m 00:35.87 35,87      

01:13.31(+70)
50m 00:35.47 35,47      

01:13.66(+64)
50m 00:35.71 35,71      

01:14.07(+71)
50m 00:36.14 36,14      

01:14.18(+63)
50m 00:35.32 35,32      

01:14.96(+71)
50m 00:37.17 37,17      

01:15.10(+67)
50m 00:37.08 37,08      

01:15.17(+68)
50m 00:35.81 35,81      

01:15.27(+70)
50m 00:36.29 36,29      

01:15.79(+69)
50m 00:36.88 36,88      

01:15.82(+77)
50m 00:36.71 36,71      

01:15.93(+74)
50m 00:36.93 36,93      

01:15.94(+81)
50m 00:36.43 36,43      

01:16.56(+72)
50m 00:37.51 37,51      



28. Olena Dijkstra (TriVia, 200202624)  

29. Esmeralda Duarte de Pina (ZV De Zaan, 200302744)  

30. Jill Nai Chung Tong (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404272)  

31. Tamara de Ruiter (ZC De Schotejil, 200203060)  

32. Norah Eijsbroek (Zwemlust Den Hommel, 200303662)  

33. Lotte-Lynn Sterken (De Kikker, 200301342)  

34. Amy Koelman (De Columbiaan, 200300922)  

35. Ilse Verhoef (PSV, 200302288)  

36. Dominique van Vuure (De Dolfijn, 200303346)  

37. Emma Sies (TriVia, 200300732)  

38. Evelyn Liket (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200503118)  

39. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

40. Sera Emmers (WZK, 200503264)  

41. Lieke Bastiaansen (MNC Dordrecht, 200301368)  

42. Marit Huisman (Van Vliet-Barracuda, 200502620)  

43. Anastasia Romano (MNC Dordrecht, 200501076)  

44. Anouk Brand (MNC Dordrecht, 200302488)  

45. Lonneke Tijmstra (Zwemlust Den Hommel, 200502900)  

DIS. Tessa Poot (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200404264)  

24. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Austin Namesnik (KNZB, 200101817)  

2. Léon van der Geest (WS Twente, 200201005)  

3. Joas Groeneveld (DWK, 200102669)  

4. Sten Postma (VZC, 200000011)  

5. Timo Spaans (PSV, 200201087)  

01:16.89(+73)
50m 00:36.96 36,96      

01:16.92(+72)
50m 00:36.92 36,92      

01:17.86(+77)
50m 00:37.70 37,70      

01:17.96(+71)
50m 00:38.29 38,29      

01:18.20(+58)
50m 00:37.31 37,31      

01:18.22(+85)
50m 00:37.61 37,61      

01:18.74(+75)
50m 00:38.86 38,86      

01:19.20(+50)
50m 00:38.84 38,84      

01:19.68(+75)
50m 00:38.46 38,46      

01:20.55(+79)
50m 00:39.66 39,66      

01:21.52(+78)
50m 00:39.50 39,50      

01:22.51(+80)
50m 00:40.78 40,78      

01:23.16(+71)
50m 00:40.20 40,20      

01:23.74(+85)
50m 00:39.99 39,99      

01:24.39(+67)
50m 00:41.37 41,37      

01:24.92(+74)
50m 00:40.82 40,82      

01:25.24(+71)
50m 00:41.52 41,52      

01:26.97(+89)
50m 00:41.96 41,96      

00:00.00

01:00.60(+64)
50m 00:29.86 29,86      

01:05.55(+68)
50m 00:31.72 31,72      

01:05.59(+53)
50m 00:32.47 32,47      

01:05.92(+69)
50m 00:32.51 32,51      

01:06.26(+70)
50m 00:32.30 32,30      



6. Gerard Willighagen (Poseidon'56, 200103663)  

7. Brandon van den Berg (Poseidon'56, 200200669)  

8. Lukas Binnekamp (WS Twente, 200300107)  

9. Jorian Tanis (ZC De Schotejil, 199900327)  

10. Ricardo van der Steen (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200000625)  

11. Jarno Verbeek (Zoetermeer, 200200931)  

12. Dushan de Bruijn (De Forel, 200201273)  

13. Dylan Donkersteeg (DWK, 200202217)  

14. Bram van den Burg (ZC Valkenburg, 200203095)  

15. Jasper van Veen (De Zwoer, 200201325)  

16. Makai van Haren (De Forel, 200200627)  

17. Jacob Mackloet (ZC De Schotejil, 200001171)  

18. Luuk van Rooij (PSV, 200400581)  

19. Wouter Schmit (PSV, 200004895)  

20. Thomas Tolsma (SBC2000, 200300613)  

21. Bram Schaafsma (VZC, 200302159)  

22. Stan de Swart (PSV, 200300535)  

23. Wouter Verdoes (De Columbiaan, 200200351)  

24. Zev Bulk (Widex GZC Donk, 200304021)  

25. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

26. Bart Pardon (WVZ, 200400639)  

27. Max van Schagen (De Columbiaan, 200402591)  

28. Thomas van Peenen (De Columbiaan, 200400097)  

29. Amun Majidzada (Zwemlust Den Hommel, 200401391)  

01:07.15(+60)
50m 00:32.26 32,26      

01:07.37(+68)
50m 00:32.79 32,79      

01:07.86(+80)
50m 00:33.08 33,08      

01:08.00(+70)
50m 00:33.66 33,66      

01:08.44(+71)
50m 00:32.62 32,62      

01:08.48(+64)
50m 00:33.22 33,22      

01:08.65(+74)
50m 00:33.95 33,95      

01:08.94(+78)
50m 00:33.65 33,65      

01:10.38(+57)
50m 00:34.33 34,33      

01:11.47(+59)
50m 00:35.11 35,11      

01:11.61(+82)
50m 00:35.32 35,32      

01:11.98(+77)
50m 00:34.31 34,31      

01:11.99(+62)
50m 00:34.91 34,91      

01:12.09(+67)
50m 00:35.31 35,31      

01:12.11(+71)
50m 00:35.49 35,49      

01:13.25(+75)
50m 00:36.06 36,06      

01:13.32(+51)
50m 00:35.48 35,48      

01:13.46(+73)
50m 00:35.95 35,95      

01:13.63(+63)
50m 00:35.87 35,87      

01:14.43(+71)
50m 00:35.84 35,84      

01:15.30(+74)
50m 00:36.77 36,77      

01:17.24(+83)
50m 00:39.37 39,37      

01:19.51(+76)
50m 00:38.59 38,59      

01:19.59(+66)
50m 00:39.18 39,18      



DIS. Timo Kock (De Devel, 200400387)  

25. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nienke Jonk (KNZB, 200203000)  

2. Anna van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200400258)  

3. Anna Tinga (De Forel, 200302734)  

4. Nora van der Steen (LinK, 200403458)  

5. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

6. Rinske Bouman (De Devel, 200400578)  

7. Sterre Hendriks (PSV, 200401288)  

8. Nienke Bakker (TriVia, 200501178)  

26. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Thomas Jansen (WVZ, 200100143)  

2. Rick Bulman (PSV, 200101899)  

3. Dave van der Voet (De Dolfijn, 200102783)  

4. Sem Zijl (De Dolfijn, 200204757)  

5. Sander Crooijmans (VZC, 200100383)  

6. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

7. Vincent Crooijmans (VZC, 200100381)  

8. Marnix Scheele (Scheldestroom, 200103509)  

9. Björn de Heus (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200201077)  

10. Erik Oldenkamp (KZV De Lansingh, 200400597)  

11. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171)  

12. Quint van Haren (De Forel, 200400215)  

DIS. Wesley Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200001327)  

00:00.00

02:28.57(+74)
50m 00:32.25 32,25 100m 01:10.51 38,26 150m 01:48.92 38,41  

02:45.49
50m 00:34.53 34,53 100m 01:18.08 43,55 150m 02:03.07 44,99  

02:46.26(+88)
50m 00:36.99 36,99 100m 01:18.41 41,42 150m 02:02.28 43,87  

02:47.68(+78)
50m 00:34.04 34,04 100m 01:15.35 41,31 150m 01:59.10 43,75  

02:52.88(+86)
50m 00:36.26 36,26 100m 01:19.87 43,61 150m 02:05.92 46,05  

02:54.62(+82)
50m 00:35.83 35,83 100m 01:20.27 44,44 150m 02:08.87 48,60  

02:55.24(+90)
50m 00:33.33 33,33 100m 01:17.19 43,86 150m 02:08.49 51,30  

02:55.74(+94)
50m 00:38.40 38,40 100m 01:23.90 45,50 150m 02:09.89 45,99  

02:17.00(+79)
50m 00:29.84 29,84 100m 01:04.82 34,98 150m 01:40.91 36,09  

02:24.72(+81)
50m 00:30.47 30,47 100m 01:07.23 36,76 150m 01:45.48 38,25  

02:26.41(+72)
50m 00:31.35 31,35 100m 01:08.77 37,42 150m 01:47.73 38,96  

02:29.69(+68)
50m 00:31.67 31,67 100m 01:09.81 38,14 150m 01:49.75 39,94  

02:30.74(+82)
50m 00:32.72 32,72 100m 01:11.75 39,03 150m 01:52.36 40,61  

02:39.14(+81)
50m 00:34.67 34,67 100m 01:14.86 40,19 150m 01:56.87 42,01  

02:39.38(+87)
50m 00:33.09 33,09 100m 01:13.13 40,04 150m 01:56.10 42,97  

02:40.78
50m 00:31.84 31,84 100m 01:11.18 39,34 150m 01:56.10 44,92  

02:47.93(+71)
50m 00:35.27 35,27 100m 01:17.86 42,59 150m 02:01.88 44,02  

02:51.41(+81)
50m 00:35.49 35,49 100m 01:18.70 43,21 150m 02:04.99 46,29  

02:53.36(+77)
50m 00:36.51 36,51 100m 01:20.68 44,17 150m 02:06.50 45,82  

02:59.19(+79)
50m 00:38.02 38,02 100m 01:24.21 46,19 150m 02:11.74 47,53  

00:00.00


